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Listwa przypodłogowa wzór
L39 - 2.5 mb

Cena brutto 75,00 zł

Cena netto 60,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy L39

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Opis produktu:

Standardowa długość listwa przypodłogowa MDF - 2500 mm tj. 2,5 mb

biały półmat
Kolor: 

Cena dotyczy zakupu 1 szt. listwy przypodłogowej/ cokołu  o długości 2.5 mb.

Prezentowane Listwy przypodłogowe MDF są produktem najwyższej jakości, wykonane z najlepszych technologicznie materiałów dostępnych
na rynku, dzięki temu to właśnie nasze cokoły zapewniają wysoki komfort użytkowania przez wiele lat. Wszystkie listwy przypodłogowe białe
pokryte są 3 warstwami bardzo twardego lakieru poliuretanowego który zapewnia wyjątkową odporność na czynniki zewnętrzne.
  

W naszej ofercie mamy ponad 90 różnych modeli. Nasze białe listwy wykończeniowe MDF w stylu angielskim pasują do każdego rodzaju
podłogi, dzięki czemu bez problemu dopasują Państwo wzór listew do aranżacji wnętrza domu czy biura. Jeśli szukają Państwo listew
nowoczesnych i praktycznych to z pewnością produkty oferowane na stronie www.ilistwy.pl zadowolą najbardziej wymagających klientów.
 
Dostępne szerokości modelu L39 

16 mm
19 mm
22 mm
25 mm 
30 mm

Wysokość modelu L39:

100mm -  300mm
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